
Rozpočtové opatření č. 4 - 2. VZM (konané 08. 04. 2024)

RO č. 4 se skládá z těchto změn v závazných ukazatelích (Od. a Tř. - v tis. Kč):

navýšení a snížení Oddílu: v tis. Kč

V Od22 navýšení 2 260,00

V Od33 navýšení 840,00

V Od34 navýšení 324,90

V Od36 navýšení 2 764,30

V Od37 navýšení 1 000,00

celkem 7 189,20

Tř.8 Tř. 8 - financování navýšení 7 189,20

ZMĚNA přijmové části rozpočtu celkem: 0,00

ZMĚNA výdajové části rozpočtu celkem: 7 189,20

ZMĚNA Tř.8 financování 7 189,20

0,000

rozpis rozpočtu na vědomí:

ORJ Mix Par Pol ORG Individuální text RU 2024 (1-2) Změna
Nová 

hodnota

Skutečnost 

2024 (1-2)

Skutečnost - 

RU

555 22 2219 6121 8327823 PD podjezd pod mostem Němčice II/152 (nebylo převedeno z 2023) 0,000 123,400 123,400

555 22 2219 6121 83278231 PD podjezd pod mostem Němčice II/152 (nebylo převedeno z 2023)-spoluúčast 0,000 86,600 86,600

210,000

555 22 2212 6121 2414 Vyhledávací studie obchvatu města Ivančice 0,000 1 700,000 1 700,000

555 22 2212 6121 2413 Technická studie křižovatka Na Brněnce, II/394 - II/393 0,000 350,000 350,000

V 555 22 2 260,000 2 260,000 48,000 -42 116,000

555 33 3313 6121 531 PD kino + MěP - elektroinstalace 350,000 420,000 770,000 0,000 -350,000

555 33 3313 6121 2415 PD malý sál kino 420,000 420,000

V 555 33 1 401,000 840,000 770,000 0,000 -1 401,000

101 34 3421 6122 62000 Převod zůstatku z dotace Nadace ČEZ - Oprava a doplnění dětského hřiště Řeznovice 324,900 324,900

V 555 34 3 063,000 324,900 324,900 49,000 -3 014,000

555 36 3613 6121 869 Rekonstrukce zubní ordinace 2 500,000 2 764,300 5 264,300 0,000 -2 500,000

V 555 36 14 170,000 2 764,300 5 264,300 75,545 -14 094,455

555 37 3744 6121 1909 PD Protipovodňová opatření - Mřenkův potok 1 000,000 1 000,000

V 555 37 12,100 1 000,000 1 000,000 0,000 -12,100

Saldo 555 - Tabulka OSÚMI (ORJ 555) - akce jednorázové, neopakující se 7 189,200 -547,850 108 002,950

4 8115 zapojení zůstatku minulých let 108 110,300 7 189,200 115 299,500

8 Tř. 8 - financování 7 189,200

Město Ivančice

Rok 2024, Měsíc leden až únor, Tisíce



Komentář k jednotlivým změnám:

210,00 Projektová dokumentace na podjezd pod mostem Jihlava na II/152 nebyla vzhledem k prodlouženým lhůtám dotčených subjektů (PoMo, SÚS) dokončena v roce 2023. Při tvorbě rozpočtu tato skutečnost

nebyla ještě známá, proto se nepočítalo s převedením alokovaných prostředků. Navrhujeme je znovu zařadit na letošní rok.

1 700,00 Nová akce související s plánovanou akcí státu na rozšíření kapacity JEDu. S ohledem na důležitost investice na dostavbu reaktorů je důležité posílit možnosti dopravy v regionu, aby nedošlo k zahlcení

města. Je to důležitá součást pro jednání s krajem, ČEZ apod.

350,00 Po dostavbě kruhového objezdu se limitní místo dopravy města přesunulo do bodu křížovatky Na Brněnce - Oslavanská. Po dohoverech se SÚS bylo slíbeno, že realizovatelnou studii řešení 

křižovatky kraj zařadí do svých investičních plánů, aby zkapacitnil uvedené limitní místo pro plynulost dopravy jak místní tak tranzitní v Ivančicích. 

420,00 V současné době a s rozvíjející se elektronizací provozu města a jeho příspěvkových organizací je nutné co nejdříve zahájit práce na zkapacitnění stávajících elektrických rozvodů. Odhadovaný schválený

rozpočet nepokrýval kompletní řešení. Je vhodné a důležité rozpočet navýšit o požadovanou částku.

420,00 S možností na rozšíření využití  spektra činnosti na malý sál je třeba vypracovat projektovou dokumentaci pro zadání stavebního povolení. Bez dokumentace není možné malý sál rekonstruovat. 

Doporučujeme zařadit navrhované finance do rozpočtu, aby mohly být projekční práce zahájeny.

324,90 Dotace za strany Čez směřují na bezpečnost, dětská hřiště apod. Z minulé dotace bylo vyčleněna částka, která může být přiřazena na další akce pro děti, tedy opravu stávajícího hřiště v Řeznovicích.

2 764,30 Vzhledem k technickému stavu části objektu na ul Komenského náměstí fungující jako zubní ordinace bylo po prověření konstatováno, že místo drobných úprav je nanejvýš rozumné udělat rekonstrukci 

komplexní. Jinak se budeme v budoucnu neustále potýkat s probléby původních konstrukcí. Viz např. nikdo dříve neřešil otázku radonu. Řešení jeho odstínění je značně důležité. 

1 000,00 Vhledem ke stávajícím klimatickým podmínkám je stále větší nebezpečí nenadálých devastujících příhod od velké vody. Je nanejvýš důležité otázku bezpečnosti města co nejdříve dořešit. Na to je 

bezpodmínečně nutné vypracovat kvalitní dokumentaci a v co nejkratší době opatření začít realizovat. 

7 189,200  - CELKEM

Požadave OSUMI - na vědomí: žádost o přesunutí akcí z ORJ 101 na ORJ 555:

101 21 2142 6122 536 Vnitřní vybavení BD 850,00 -850,00 0,00

101 21 2142 6122 536 Rekonstrukce zařízení kuchyně BD 2 700,00 -2 700,00 0,00

101 21 2142 6122 536 Besední dům - plošina (zásobovací výtah z ulice) 800,00 -800,00 0,00

4 350,000 -4 350,000 0,000

555 21 2142 6122 536 Vnitřní vybavení BD 0,00 850,00 850,00

555 21 2142 6122 536 Rekonstrukce zařízení kuchyně BD 0,00 2 700,00 2 700,00

555 21 2142 6122 536 Besední dům - plošina (zásobovací výtah z ulice) 0,00 800,00 800,00

0,000 4 350,000 4 350,000


